

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA-CASA

Lavori di costruzione case per lavoratori in Torchiarolo
cantiere 7870 - pratica 13037

Impresa Schiavone Luca fu Samuele

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 3 / 2 **19** 55

CONTRATTO in data 1/4/1954 n.869 approvato reg.a Brindisi il
12/4/1954 al n.1517 mod.I vol.104

data N.

Importo del progetto	L.	6.400.000	Data della consegna	12/4/954
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>0,01</u> per cento		6.399.360	Data dell'incominciamento dei lavori	2/5/954
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	8/10/954
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	63.45
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	22/11/954
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata L.			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

Impresa dichiarata in mora con
regolare ordine di servizio del 26/11/54

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	38	Scavo di materie per fondazioni mc.	108 51	840 =	91.148 40	
2	46	Calcestruzzo a 300 "	42 35	9.250 =	391.737 50	
3	47	" a 200 "	27 55	6.240 =	171.912 =	
4	48	Ferro omogeneo Kg.	349 50	170 =	59.415 =	
		sommario				714.212 90
		B) LAVORI A FORFAIT				
5	11	Cap.Spec.Rustico 0,482°/°x5.658.858			2.716.251 84	
6	11	Cap.Spec.Tramezzi e intonaci 0,080°/°x5.658.858			452.708 64	
7	11	Cap.Spec.Pavimenti e rivestimenti 0,100°/°x5.658.858			565.885 80	
8	11	Cap.Spec.Infissi 0,120°/°x5.658.858			679.062 96	
9	11	Cap.Spec.Impianti 0,090°/°x5.658.858			509.297 22	
10	11	Cap.Spec.Intonaco esterno-ringhiere 0,060°/°x5.658.858			339.531 48	
11	11	Cap.Spec.Opere esterne 0,070°/°x5.658.858			396.120 06	
		sommario lavori a forfait				5.658.858 =
		sommario lavori a misura e forfait				6.373.070 90
		a dedurre il ribasso del 0,010°/°				637 30
		restano nette lire				6.372.433 60
		A cui si deduce l'importo dei certificati corrisposti:				
	n.1	in data 31/5/954			830.000 =	
	n.2	" " 5/7/1954			730.000 =	
	n.3	" " 31/7/954			730.000 =	
	n.4	" " 13/9/954			850.000 =	
		a riportare			2.940.000 =	6.372.433 60

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			2.940.000 =	6.372.433 60
		n.5 in data 8/10/954			1.190.000 =	
		n.6 " " 10/1/955			1.100.000 =	
		n.7 " " 3/2/1955			490.000 =	
		sommato deduzioni				5.720.000 =
		restano lire				652.433 60
		a cui si deduce l'importo della penale per ritardata consegna:				
		gg.73xL. 2.000 =				146.000 =
		resta il credito netto dell'Impresa in lire				506.433 60
		Brindisi, 30/6/1955				
		L'IMPRESA				
				IL DIRETTORE DEI LAVORI		
						